
ПРИКАЗ 
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь 

 

15.05.2024 г.                                                                                                     № 61-о 
 
«Об итогах муниципального конкурса  
декоративно-прикладного творчества  
«День Великой Победы»  
 

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2024 год, в целях   
воспитания уважения к истории и людям, участвовавшим в Великой Отечественной войне, 
любви к Родине с 15.04.2024 г. по 03.05.2024 г. прошел муниципальный конкурс 
декоративно-прикладного творчества «День Великой Победы».   

Всего на конкурс было представлено 89 работ обучающихся и педагогов 
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и 
протокола жюри конкурса 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном конкурсе 
декоративно-прикладного творчества «День Великой Победы», признать 
победителями и наградить грамотами:  

 
1 место -  Пронина Анастасия, д/с №1, рук. Петрухина А.В. 

Богуславский Даниил, д/с №1, рук. Петрухина А.В. 
Высочкина Майя, д/с №1, рук. Тюрина Н.Н. 
Филатов Михаил, д/с №1, рук. Тюрина Н.Н. 
Стрельникова Софья, д/с №2, рук. Красинская О.А. 
Бакалдин Степан, д/с №2, рук. Красинская О.А. 
Мишина Аня, д/с №3, рук. Гусева О.А. 
Родионов Степан, д/с п. Культура, рук. Полунина Т.В. 
д/с п. Культура, рук. Полунина Т.В. 
Клишин Макар, д/с с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А. 
Коняева Милана, д/с с. Романово, рук. Кобзева И.В. 
Лаппо Константин, д/с с. Докторово, рук. Лисовик Г.С. 
Кобзева Любовь, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Воронина М.С. 
Якубовская Виктория, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Глазкова Н.В. 
Гончаров Александр, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Масютина В.А. 
Красинская Марина, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Глазкова Н.В. 
Масютин Егор, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Масютина В.А. 
Подчепаева Анна, Гимназия, рук. Невейкина И.В. 
Шибина Вероника, Гимназия, рук. Соболева Е.А.  
Полякова Алина, Гимназия, рук. Титова Т.П. 
Полищук Арсений, Гимназия, рук. Рыжих Е.В.  
Григорьев Тихон, Гимназия, рук. Соболева Е.А. 
Ширяева Эвелина, Гимназия, рук. Соболева Е.А. 

             Зюзина Варвара, Гимназия, рук. Соболева Е.А. 
           Названцева Дарья, Гимназия, рук. Соболева Е.А. 
             Аксенов Владимир, Гимназия, рук. Соболева Е.А. 
             Шибина Вероника, Гимназия, рук. Соболева Е.А. 
             Малинова Агата, СШ №2, рук. Воткевич Т. А. 
             Дьяконова Мария, СШ №2, рук. Воткевич Т. А. 



             Буков Павел, СШ №2, рук. Воткевич Т. А. 
Губарева Виктория, СШ №2, рук. Воткевич Т. А. 
Волкова Вера, СШ №2, рук. Русакова В.И. 
Самарина Василиса, СОШ №3, рук. Матросова Н.П. 
Клевцов Николай, СОШ с. Куймань, рук. Мишина С.А. 
Мортиков Владислав, СОШ с. Б. Попово, рук. Шурупова О.А. 
Группа «Карамелька», СОШ с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А. 
Шивалов Андрей, СОШ с. Ольховец, рук. Чернухина Н.Е. 
Лузин Леонид, СЮН, рук. Лисова И.В. 

             Кобзев Кирилл, СЮН, рук. Лисова И.В. 
Лисов Ярослав, СЮН, рук. Лисова И.В. 
Лисова Елизавета, СЮН, рук. Лисова И.В. 
Газина Карина, СЮН, рук. Волкова С.С. 
Буков Павел, СЮН, рук. Лисова И.В. 
Газина Арина, СЮН, рук. Волкова С.С. 
Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В.  
Быкова Полина, СЮН, рук. Шибина М.А. 
Шибина Вероника, СЮН, рук. Шибина М.А. 

             Григорьев Тихон, СЮН, рук. Шибина М.А. 
             Ширяева Эвелина, СЮН, рук. Шибина М.А. 
             Зюзина Варвара, СЮН, рук. Шибина М.А. 
             Названцева Дарья, СЮН, рук. Шибина М.А. 
   Чуриков Андрей, СЮН, рук. Шибина М.А.  
 

2 место -  Алиев Артем, д/с с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А. 
Клевцов Матвей, д/с с. Б.Попово, рук. Свешникова А.А. 
Лукиных Степан, д/с с. Романово, рук. Кобзева И.В. 
Пузанова Лана, СОШ п. свх. Агроном, рук. Песоцкая Е.А. 
Гофферберг Марк, СЮН, рук. Волкова С.С. 
Юрченко Владимир, СЮН, рук. Шибина М.А.  
Осина Софья, СЮН, рук. Шибина М.А.  
Бруцкий Илья, СОШ п. свх. Агроном, рук. Ледовская И.В. 
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С. 
Лисова Арина, СЮН, рук. Лисова И.В. 

 
3 место -  Осколкова Ангелина, Волотовский ф-л, рук. Маслова Е.Н. 

Косцова Вероника, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Масютина В.А. 
Григорьева Татьяна, НОШ сл. П-Казацкая, рук. Скуратова Н.Ю. 
Курочкина Юлия, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мальцева Т.Ю. 
Курочкина Полина, СОШ с. п. свх. Агроном, рук. Песоцкая Е.А. 
Человекова Анастасия, СОШ п. свх. Агроном, рук. Мальцева Т.Ю. 

 
Педагоги: 

 
1 место -  Стукалова В.А., д/с №1 

Петрухина А.В., д/с №1 
Тюрина Н.Н., д/с №1 
Сысоева Т.А., д/с №6 
Лисова И.В., СЮН 
Шибина М.А., СЮН 
Волкова С.С., СЮН 
Самарина Д.В., СЮН 



 
2 место -  Петрухина А.В., д/с №1 

Тюрина Н.Н., д/с №1 
Красинская О.А., д/с №2 

 
3 место -  Борисова Ю.Г., д/с №7  
 

 
 
 

Директор                                                         И.Н.Алёшин 


